

Aanbesteding: Autorisatiebeheersysteem (ABS) en dienstverlening
Aanbestedende Dienst: UWV
Referentie: rab021.31.03.2022

Toelichting:

Ref.nr. 244
Onderwerp: NVI 211 (volgend op 42)

Vraag:

Kan artikel 27 lid 1 van de AIV aangepast worden naar: "Opdrachtnemer verbindt zich de Overeenkomst binnen de tussen partijen overeengekomen termijnen uit te voeren. Alle opgenomen termijnen zijn fataal indien en voor zover uitdrukkelijk overeengekomen."

Antwoord:

UWV is niet akkoord met de aanpassing. UWV heeft als uitgangspunt dat alle overeengekomen termijnen fataal zijn. Het is dus niet noodzakelijk om het fatale karakter van een termijn uitdrukkelijk te vermelden. UWV laat wel ruimte om schriftelijk af te wijken van dit uitgangspunt. Kortom, UWV ziet geen aanleiding om de formulering van artikel 27 lid 1 AIV aan te passen. Zie ook het antwoord op vraag 211 uit NVI 2 waarin Aanbesteder onder meer heeft aangegeven: "Er geldt nadrukkelijk geen fatale termijn op uitvoering van de Implementatie en de Migratie en dus ook geen boeteclausule op het overschrijden van die termijn. Zoals beschreven in Utl paragraaf 8.3.4 bij sub c is afronding van de migratie voor 31-12-2023 een wens."

Beantwoord op: 31-05-2022
Label: Contract

Ref.nr. 245
Onderwerp: NvI 2 - Ref. Nr. 208

Vraag:

Het UWV geeft in het antwoord aan dat er ook koppeling gemaakt dient te worden met het bronsysteem CMDB. Dit is de bron van welke applicaties UWV kent. Bevat het CMDB systeem ook de autorisaties en accounts van de applicaties?

Antwoord:

De CMDB bevat geen autorisaties en geen accounts van applicaties.

Beantwoord op: 31-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
246

Onderwerp:
NvI 3 - Ref. Nr. 225

Vraag:

Voldoen bijvoorbeeld periodieke rapportages die o.a. rechten en goedkeuring bevatten van medewerkers?

Antwoord:

Het is voor item 5.12 uit Bijlage 3 Programma van Eisen en Wensen onvoldoende om gebruik te maken van periodieke controles. Periodieke controles zijn immers per definitie tijdgedreven, terwijl het hier gaat om controles naar aanleiding van bezwaarlijke situaties.

Beantwoord op: 31-05-2022

Label: Inhoud